



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Agnieszka Puzio-Dębska

---

## **III edycja konkursu „ODBLASKOWA SZKOŁA - czyli, mali bohaterowie na odblaskowej misji”**

Publikowane od  
20.10.2015 00:00:00

Publikowane do  
20.11.2015 00:00:00



Serdecznie zachęcamy szkoły do przyłączenia się do konkursu „ODBLASKOWA SZKOŁA – czyli, mali bohaterowie na odblaskowej misji”. Głównym celem konkursu jest poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym.

Organizatorem Konkursu pod nazwą „**ODBLASKOWA SZKOŁA - czyli, mali bohaterowie na odblaskowej misji**” jest Starosta Powiatu Mławskiego, Burmistrz Miasta Mława oraz Komendant Powiatowy Policji w Mławie. Patronat nad konkursem objął Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Ciechanowie.

Uczestnikami Konkursu są klasy I-VI szkół podstawowych z terenu całego powiatu mławskiego, podzielone na dwie kategorie wiekowe kl. I-III oraz IV-VI oraz kategorie - miasto i wieś. W Konkursie może wziąć udział każda klasa ze szkoły podstawowej powiatu mławskiego, której Wychowawca lub dyrektor szkoły zgłosi udział w Konkursie.

W III edycji konkursu „ODBLASKOWA SZKOŁA” - uczniowie szkół podstawowych zdobywają tytuł „ODBLASKOWEJ KLASY”, atrakcyjne nagrody - wyłącznie dla swojej klasy oraz wyróżnienie dla szkoły.

Konkurs odbywa się w trzech etapach – tzw. MISJACH SPECJALNYCH. W misji bierze udział cała klasa – praca w grupie.

„MISJA SPECJALNA” – to zadanie konkursowe, przygotowywane wspólnie przez całą klasę pod opieką i nadzorem wychowawcy. Klasa przygotowuje jedną pracę konkursową.

MISJE SPECJALNE ogłaszane będą po kolei, w trakcie konkursu. Każde zadanie będzie miało oddzielną INSTRUKCJĘ DO MISJI SPECJALNEJ oraz czas realizacji. INSTRUKCJA przesyłana będzie na wskazany w formularzy adres e-mail.

### **Wykaz MISJI SPECJALNYCH:**

**Misja specjalna kryptonim „Odblaskowy Smart-film”** - przygotowanie i nagranie krótkiego, kilkuminutowego filmiku, spotu lub teledysku, promującego noszenie elementów odblaskowych. Filmik można nagrać smartfonem.

**Misja specjalna kryptonim „ Akcja-Plakat”** – przygotowanie plakatu w formacie A2 (420 mm /594 mm), techniką dowolną, promującego noszenie elementów odblaskowych.

**Misja specjalna kryptonim „ Komiksowe zasady drogowe”** - przygotowanie komiksu o bezpieczeństwie na drodze. Komiks powinien mieć formę książeczki ( format zeszytu A5), zawierającej maks. 8 stron.

**Klasa, która zbierze najwyższą liczbę punktów, zdobędzie tytuł „ODBLASKOWEJ KLASY” i atrakcyjne nagrody.**

W konkursie przyznane zostaną cztery równorzędne pierwsze miejsca oraz wyróżnienia – zgodnie z decyzją JURY.

**Konkurs potrwa do 30 kwietnia 2016 r.**

**Uroczysty finał konkursu odbędzie się w czerwcu 2016 roku.**

*Regulamin oraz karta zgłoszeniowa w załączeniu.*

Poniż





























---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/artykul/iii-edycja-konkursu-odblaskowa-szkolaczyli-mali-bohaterowie-na-odblaskowej-misji>